[image: Описание: D:\Собрание представителей\Герб района.jpg]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШИЛАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08.05.2024 года № 27

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования
земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области, ст. 15 Правил землепользования и застройки сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области, утвержденных решением Собрания представителей сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области от 24.12.2013 № 34, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 07.05.2024 года и рекомендаций Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области от 07.05.2024 года, Администрация сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования - «Амбулаторно-поликлиническое обслуживание» (код 3.4.1) для земельного участка 63:26:2002006:ЗУ1 площадью 496 кв.м, образуемого из земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, категория земель: земли населенных пунктов, в границах территориальной зоны Ж6 «Зона смешанной застройки» со следующими координатами:
	№
	Х
	У

	1
	420952,71
	1405168,88

	2
	420949,92
	1405193,93

	3
	420930,38
	1405192,36

	4
	420933,44
	1405166,85

	1
	420952,71
	1405168,83

в соответствии с приложенной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский в сети интернет раздел «Поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Шилан
муниципального района Красноярский
Самарской области						               Е.В.Лаврюшова

[image: ]

image1.jpeg

image2.jpg
YCroBHEIA HOMEP 3eMensHOro yJacTka :3Y 1 Koopauuatei, m
Mnouans seMensHoro yuactxa: 496 ke.m. (pammaorca o crye noarorosm v pacrancexun sousrro
(maasecn s A EpazyEMST seuenero yeaca, o e Pt OO ST S SO,
e s oo s foryesma s o e
CPRGET. Tow e et AT D e PR, ATy 50001 werp)
oo P v oy rerme oy s AT ——
S0 e bk ok s TP e F X X

o, ey s T e 420952,71 1405168,83
AT oReT G TS 14 TR KRR oM PG

42093038 1405192,36 |
42093344 1405166,85

Corpyomo 2011 . Ycasrve e PO ST g 42094992 140519393
“
11 420052,71 140516883

KapacTpoBOro KBapTana:  63:26:2002006

1_Mnan (4epTex, cxema) 3eMeNLHbIX YHACTKOB, PACTONOXENHLIX B KAAACTPOBOM KBaprane:

Yenoatsie 0GoHaueHMs:
1
] rpanmua McnpalumBaemoro 3emensHoro ywacTka @ MOBOPOTHARA TOYKA IEMENBHOM YHaCTKa
—— TPaHULA KARACTPOBOIO KBapTana £ TPAHULA IMENBHOM YUACTKA YCTaHOBNEH

8 COOTBETCTBUM C 3AKOHORATENLCTBOM
63:26:2002006 HOMEP KARACTPOBOMO KeapTana